
UCHWALA NR XIXl40/2020
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Leśnej w Końskich

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj.' Dz. U z 2020r.,

poz. 920) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 470

ze zm.) Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§1.

W porozumieniu z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego, po zasięgnięciu opini i Zarządów: powiatu

szydłowieckiego, powiatu kieleckiego, powiatu skarżyskiego, powiatu opoczyńskiego, powiatu

włoszczowskiego, powiatu przysuskiego, powiatu radom szczańskiego oraz Burmistrza Miasta i Gminy

Końskie, zalicza się ulicę Leśną w Końskich do kategorii drogi powiatowej.

§ 2.

Zaliczenie ul. Leśnej w Końskich do kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 2021 roku pod

warunkiem pozbawienia tej drogi kategorii drogi gminnej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu

Zbigniew Kowalczyk

Id: A8F9B454-0961-445E-A53 8-F3CD7B866B IF. Podp isany Strona I



UZASADNIENIE

Do Zarządu Powiatu w Końskich wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Końskie w sprawie

zaliczenia do kategorii drogi powiatowej ulicy Leśnej w Końskich (z jednoczesnym pozbawieniem w/w

drogi kategorii drogi gminnej).

Zachowany jest warunek art. 10 ust. 3 ustawy o drogach publicznych, stanowiący, że pozbawienie drogi

dotychczasowej kategorii , z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie w

sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii.

Projekt zaliczenia w/w ulicy do kategorii dróg powiatowych został uzgodniony z Zarządem

Województwa Świętokrzyskiego oraz zaopiniowany przez zarządy sąsiednich powiatów i Burmistrza Miasta

i Gminy Końskie.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A8F9B454-096I -445E-A538-F3CD7B866B IF. Podpisany Strona l


